
UCHWAŁA NR VII/42/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Wiejca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Poziomkowa” drodze wewnętrznej znajdującej się w miejscowości                   
Wiejca, zlokalizowanej na działkach o numerze ewidencyjnym 725/1 i 728 w obrębie Wiejca. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający przebieg i granice ulicy, o której 
mowa § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9834475-3D8F-4EDB-B814-A4F020244EB8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9834475-3D8F-4EDB-B814-A4F020244EB8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciel nieruchomości zlokalizowanych przy drodze wewnętrznej, znajdującej się w obrębie Wiejca, na 
działkach o numerze ewidencyjnym 725/1 i 728 za zgodą sołtysa wsi Wiejca wniósł o nadanie tej drodze 
nazwy ulica „Poziomkowa”.  

Działki, na której zlokalizowano drogę wewnętrzną zapewniają obsługę komunikacyjną położonych wzdłuż 
niej nieruchomości. Przy wskazanej drodze wewnętrznej powstają nowe budynki mieszkalne, w związku 
z powyższym nadanie proponowanej nazwy rozwiąże praktyczny problem z adresami nieruchomości 
znajdujących się przy tej drodze. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m. in. podejmowanie uchwały w sprawach nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r.o drogach publicznych, natomiast w myśl art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 
zlokalizowana. 

Pisemna zgoda o której mowa powyżej, dla potrzeb procedowania niniejszej uchwały została uzyskana – 
wniosek właściciela działek na których usytuowana jest droga. 

Nadanie nazw ulic w gminie Kampinos w poszczególnych miejscowościach odbywa się tematycznie. 
Propozycja nadania nazwy ulicy „Poziomkowa” została wybrana przez wnioskodawcę i sołtysa wsi Wiejca ze 
względu na kategorię nadawania nazw ulic w miejscowości Wiejca – „runo leśne i podszycie”. 

 Powołując się na art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust. 1a ustawy 
o drogach publicznych, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9834475-3D8F-4EDB-B814-A4F020244EB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-20T14:39:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




